
Aus der Sektion 'Auswertung und Publikation der Beobachtungsergebnisse':

Aktuelles zum Beobachtungseingang der BAV
Joachim Hübscher

Posteingang der Sektion Auswertung vom 13. November 2005 bis 22. Januar 2006
Datum Name OB LBL Σ EB RR M SR K

C RV
13.11.2005 Frank, P.       FR           5   5   5          
13.11.2005 Husar, D.       HSR           5   5      5       
16.11.2005 Agerer, F.      AG         180 180 172   8       
19.11.2005 Husar, D.       HSR           5   5      5       
20.11.2005 Husar, D.       HSR           5   5      5       
20.11.2005 Maintz, G.      MZ           1   1      1       
22.11.2005 Dietrich, M.    DIE          13  13  13          
22.11.2005 Husar, D.       HSR           7   7      7       
25.11.2005 Sterzinger, D.  SG           1   2            2
25.11.2005 Strüver, H.     SV           4   4      2   1   1
26.11.2005 Meyer, D.       MYR           9   9   6   3       
27.11.2005 Moschner, W.    MS )       

Frank, P.       FR )        35  22  22          
28.11.2005 Hambsch, D.     HMB           1   1      1       
29.11.2005 Scharnhorst, D. SHT          11  11      1   8   2
30.11.2005 Achterberg, D.  ATB          13  13     13       
30.11.2005 Sturm, A.       SM           1   1         1    
05.01.2005 Scharnhorst, D. SHT           1   1         1    
08.01.2005 Husar, D.       HSR           1   1      1       
09.01.2005 Schubert, M.    SCB           9   9   6   3       
16.12.2005 Hund, F.        HND          20  20     20       
16.12.2005 Husar, D.       HSR           2   2      2       
21.12.2005 Husar, D.       HSR           1   1      1       
22.12.2005 Steinbach, D.   SB           2   2      2       
22.12.2005 Strüver, H.     SV           1   1      1       
23.12.2005 Flechsig, G.    FLG           5   5   3   2       
28.12.2005 Krisch, G.      KR          33  56        21  29   6
28.12.2005 Lange, T.       LGE           8   8         6   2
28.12.2005 Schmidt, U.     SCI          12  12  12          
29.12.2005 Hambsch, D.     HMB          12  12     12       
01.01.2006 Frank, P.       FR          11  11  11          
06.01.2006 Husar, D.       HSR           2   2      2       
06.01.2006 Scharnhorst, D. SHT           2   2            2
08.01.2006 Quester, W.     QU           1   1      1       
17.01.2006 Steinbach, D.   SB           1   1   1          
18.01.2006 Poschinger, K.  PC          13  13   9   4       
19.01.2006 Poschinger, K.  PC          16  16   3  13       
20.01.2006 Poschinger, K.  PC          14  14   5   9       

Hinweis: LBL = Anzahl eingesandter Lichtkurvenblätter



Ergebnisse der Saison 2005/2006 Stand: 22 Januar 2006
OB Name Ort LD Σ EB RR  M SR K

C RV
ATB Achterberg, Dr. H. Norderstedt          30  13  17       
AG Agerer, Franz Zweikirchen         416 392  24       
DIE Dietrich, Martin Radebeul             13  13          
FLG Flechsig, Gerd-Uwe Teterow               5   3   2       
FR Frank, Peter Velden               57  57          
HMB Hambsch, Dr. Franz Mol            <B>   13     13       
HND Hund, Friedhelm Hakos Farm     <NA>  26     26       
HSR Husar, Dr. Dieter Hamburg              34   1  33       
JU Jungbluth, Dr. Hans Karlsruhe            42  28  14       
KR Krisch, Günther   Bockenem             56        21  29   6
LGE Lange, Thorsten   Bovenden              8         6   2
MZ Maintz, Gisela    Bonn                 16   1  15       
MX Marx, Harald      Korntal-Münchingen      28        28    
MYR Meyer, Dr. Ralf   Wassertrüdingen       35  16  19       
PC Poschinger, K. von Hamburg             154  51 103       
PRK Proksch, Willi    Winhöring             3   3          
QU Quester, Wolfgang Esslingen-Zell       13   9   4       
SHT Scharnhorst, Danny Erfurt               14      1   9   4
SE Schlereth, Benno  Haßfurt               6   1   5       
SCI Schmidt, Ulrich   Karlsruhe            48  47   1       
SCB Schubert, Matthias Stralsund             9   6   3       
SB Steinbach, Dr. H.-M. Bad Homburg           3   1   2       
SG Sterzinger, Dr. Peter Wien           <A>    5      3      2
SM Sturm, Arthur     Saarburg             32   2  27   1   2
SV Strüver, Helmut   Duisburg             34   4  26   2   2
WTR Walter, Frank     München              10  10          
Teams
HND Hund, Friedhelm Hakos Farm     <NA> )
DVY Dreveny, Radek            <CZ> )  53     53       
MS Moschner, Wolfgang Lennestadt     )
FR Frank, Peter      Velden         )  38  38          
PS Paschke, Anton    Rüti           <CH> )
DVY Dreveny, Radek            <CZ> )   1      1       

29 Beobachter Gesamt 1.202 696 392  67  41   6

Aus der BAV Geschäftsführung
Joachim Hübscher

Beitritt zum 01.01.06 J. Liesmann
Austritte zum 31.12.05 A. Gellrich, G. Ihorst und H.-P. Schmitz

zum 31.03.06 Dr. R. Meyer
Streichungen zum 31.12.05 mangels Beitragszahlung seit 2004:

M. Kliemke, S. Korth, A. Krawietz und H. Zaunick
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